2022 年 5 月 13 日

 各   位

会社名   品川リフラクトリーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 藤原 弘之

（コード番号 5351 東証プライム 札証）

問合せ先   取締役常務執行役員  山下 寛文

                                            （TEL 03-6265-1600）

（訂正）「韓国における新会社設立のお知らせ」の一部訂正について

 2022 年５月 12 日に公表いたしました「韓国における新会社設立のお知らせ」に、一部訂正すべき事項

がありましたので下記のとおりお知らせいたします。なお、この訂正を反映した開示資料をご参考として

末尾に添付いたします。

【訂正内容】

開示日付

（訂正前）

2021 年 5 月 12 日

（訂正後）

2022 年 5 月 12 日

以上

2022 年 5 月 12 日

 各   位

会社名   品川リフラクトリーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 藤原 弘之

（コード番号 5351 東証プライム 札証）

問合せ先   取締役常務執行役員  山下 寛文

                                            （TEL 03-6265-1600）

韓国における新会社設立のお知らせ

 当社は、2022 年 2 月 3 日開催の取締役会において、韓国に新会社の設立を決議し、この度すべての登

記手続きを完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．設立の目的

 韓国国内における活動拠点として、高炉用耐火物（出銑口閉塞材）および連続鋳造用高付加価値耐火物

を中心とした同国向けの拡販を更に積極的に推進し、一層のビジネス拡大に取り組んでまいります。

２．設立する子会社の概要

（１）商号 Shinagawa Refractories Korea Corporation（SRK）

（２）所在地 韓国 慶尚北道 浦項市内

（３）代表者 代表取締役社長 木元 立彦

（４）事業内容 耐火物の販売

（５）資本金 2 億ウォン

（６）設立年月日 2022 年４月 14 日

（７）出資比率 品川リフラクトリーズ株式会社  100%

（８）決算期 12 月末

【Shinagawa Refractories Korea Corporation（SRK）所在地略図】

以上